-.,;'irt:- :;"i.1

*"

1

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE GENERAL CÂMARA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
240122

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N" 028/2024

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Vereador Marcio Pereira Brandão

A Vereadora que abaixo subscreve, Gom arnparo no regimento interno,
propÕe ao egrégio Plenário, que seja encaminhado o seguinte Pedido de
Providências:

Que o Executivo Municipal, providencie através da secretaria
responsável a melhoria da estrada de acesso a fazenda da Dodó.

Justificativa:

A municipalidade pode auxiliar os produtores procedendo melhorias nas estradas
de acesso e escoaçao da produção. Mesmo que isso gere uma taxa de prestação de
serviços para contribuinte.

Sala das sessões, 0B de abril de 2024

LíDER DA
LUCAS
DO PSDB

Rua Getúlio Vargas, 27 - Centro - General Câmara - RS - CEP: 95.820'$00
Fone: (51) 3655-í249 - CNPJ: 02.401.4281000í-7Í - e-mail: camara@§amara-sc.com